social de la federación, con fundamento en los artículos 40, 41 y 193 ultimo párrafo del Código Penal Federal 
y 8o. fracción II incisos a) y b), de la Ley Federal para la Administración de Bienes Asegurados se decreto el 
aseguramiento  de:  UNICO.- Una  caja  de  cartón  que  contiene  en  su  interior  (115)  ciento  quince  discos 
compactos,  de diferentes artistas que a dictamen pericial  en materia  de Propiedad Intelectual;  resultaron 
Apócrifos,  de  los  conocidos  comúnmente  como piratas  para  efecto  de  que  hagan  valer  su  derecho  de 
audiencia,  en  las  oficinas  de  la  Subdelegación  de  Gómez Palacio,  Durango;